Dela reflectanți să pretinde ca recursul înstruat conform prescrișelor legale și adresate comitetului parochial din Pâncota, să se trimită P. O. Domn protopresviter și inspector școlariu Georgiu Popoviciu în Șiria (Világos.)

Pâncota, din șed. comit. par. ținut la 15/27 Iunie 1894.

*Filip Leuca, m. p.*
președinte.

*Ioan Binchiciu, m. p.*
not.

În conțelegere cu : **GEORGIU POPOVICIU, m. p.**
protopresviter și inspector școlar.

Pe baza decisului comitetului paroch. rom. gr. ort. din Igrîș, adusă în ședința dto 1/13 Iulie a.